Vereador - autor

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 212/91.

Exm° Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente da

Comissão, atendendo o que dispõe o Artigo 85 Alínea b

do Regimento Interno,REQUER &Douta mesa, na for

ma regimental, URGÊNCIA para o Projeto de Resolução de

n° 033/91 de autoria do Vereador Orlando da Silva Perei

ra, na Comissão de Constituição e Justiça.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 1.991.

dbm..

L2,